Администрация

 Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

кп. Горные Ключи

15.04.2021 г.                                                                                      № 60
О проектах-победителях конкурсного отбора инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» на 2021 год
В соответствии постановлением Правительства Приморского края от 10.11.2020 № 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов инициативного бюджетирования по направлению "Твой проект», во исполнение п.6.1 Правил предоставления и распределения субсидии из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края на реализацию проектов инициативного бюджетирования по  направлению «Твой проект», утвержденных постановлением Правительства Приморского края от 10.03.2021  № 113-пп «О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 19 декабря 2019 года № 860-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная экономика Приморского края» на 2020 – 2027 годы», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень проектов-победителей конкурсного отбора инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» на 2021 год, прошедших этап открытого голосования и целесообразных к реализации на территории Горноключевского городского поселения (приложение №1).

2. Установить расходное обязательство Горноключевского городского поселения на 2021 год на мероприятия по реализации проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Горноключевского городского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения Ермолаева А.Г.
Глава Горноключевского городского поселения -
глава администрации

Горноключевского городского поселения                                      В.У. Хасанов
Приложение №1

К постановлению Администрации

Горноключевского городского поселения

от15.04.2021 г. №60
П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов, признанных победителями в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», и мероприятий, реализуемых на территории Горноключевского городского поселения в 2021 году
	№
п.п
	Наименование территории, адрес, идентификационный номер  проекта
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Максимальная стоимость проекта

	1.
	Ремонт водонапорной башни с реконструкцией подводящих водопроводных сетей.

Идентификационный номер 612-0022
	Ликвидатор МУП «Аквасервис» Варлачёва Е.В.
	Ремонт водонапорной башни с реконструкцией подводящих водопроводных сетей. Замена задвижек, фильтров, насосов
	Максимальная стоимость объекта составляет  3030,4 тысяч рублей, в  т.ч.:

- 3000 тыс. руб. - средства краевого бюджета;

- 30, 4  тыс. руб.  средства бюджета городского поселения, на условиях софинансирования